

## Pressmeddelande

Stockholm den 19 augusti 2016

### Kanadensiska medicinteknologiföretaget LABORIE blir nytt dotterföretag

Patricia Industries, en enhet inom Investor AB, har ingått avtal med Audax Private Equity om att förvärva det kanadensiska medicinteknologiföretaget LABORIE vars verksamhet fokuserar på diagnos och behandling av urologiska och gastrointestinala sjukdomar som påverkar det dagliga livet för miljoner människor. Sedan grundandet 1967 har LABORIE utvecklats organiskt och genom förvärv från att vara en ledande tillverkare av utrustning för urodynamisk testning till att bli ett helintegrerat produktföretag med en marknadsledande position inom urologi och en snabbt växande gastroenterologi-verksamhet. LABORIE har en attraktiv affärsmodell som förutsätter relativt begränsade investeringar och en hög andel av intäkterna genereras av återkommande försäljning av egenutvecklade engångsprodukter. LABORIE:s globala tillverknings-, utvecklings- och kommersialiseringsförmåga skapar en stark plattform för tillväxt genom organisk och icke-organisk expansion inom befintliga kärnverksamheter och närliggande verksamheter, nya geografiska marknader och ytterligare expansion bortom diagnostik inom behandlingsrelaterade produkter. LABORIE kommer att fortsätta att ledas av sin nuvarande ledningsgrupp, vars medlemmar kommer att kvarstå som delägare i bolaget.

LABORIE kommer att bli det senaste tillskottet till Patricia Industries portfölj av högkvalitativa tillväxtföretag. Övriga hälsovårdsföretag i portföljen inkluderar Mölnlycke Health Care, Permobil, Aleris och BraunAbility.

För räkenskapsåret 2016 (som avslutas i mars) uppgick omsättningen till 117 MUSD och lönsamheten var stark. Ytterligare finansiell information om LABORIE, inklusive förvärvspriset, kommer att presenteras efter förvärvets slutförande.

*"LABORIE kommer att bli ett starkt tillskott till Patricia Industries och är ännu ett steg i vår strategi att fortsätta att bygga upp vår portfölj av helägda dotterföretag i Norden och Nordamerika",* kommenterar Investors vd Johan Forssell.

Förvärvet av LABORIE är Patricia Industries första investering i Kanada och dess andra i Nordamerika sedan verksamheten startade 2015. LABORIE kommer att bli ett nytt dotterföretag och hanteras från kontoret i New York.

*"LABORIE har utvecklats framgångsrikt till en högkvalitativ och välrenommerad leverantör av diagnostikprodukter som hjälper till att förbättra det dagliga livet för ett*

mycket stort antal människor. Dess kultur och värderingar passar väl med Patricia Industries och Investors. Givet vår erfarenhet och vårt globala nätverk inom hälsovårdsprodukter och tjänster bedömer vi att Patricia Industries är väl positionerat för att stödja LABORIE i dess fortsatta utveckling inom ett antal områden. Vi ser fram emot att arbeta tillsammans med LABORIE:s målmedvetna ledning och medarbetare för att stärka företagets position ytterligare och därigenom främja dess kunder, medarbetare och ägare”, kommenterar Börje Ekholm, vd för Patricia Industries.

”Vi ser mycket fram emot att samarbeta med Patricia Industries i vår nästa tillväxtfas”, kommenterar Brian Ellacott, vd och koncernchef för LABORIE. ”LABORIE är globalt ledande när det gäller att förbättra livskvaliteten för patienter som lider av urologiska och gastroenterologiska sjukdomar. Investeringen ger oss möjlighet att fortsätta att expandera vår globala verksamhet och att utveckla och lansera innovativa nya produkter som kommer att förbättra patientnyttan”.

Förvärvet är villkorat av godkännande av relevanta konkurrensmyndigheter. Förvärvet förväntas slutföras under det tredje kvartalet 2016.

*Patricia Industries, en enhet inom Investor AB, investerar i helägda best-in-classföretag med starka marknadspositioner, varumärken och företagskulturer i branscher med långsiktig marknadstillväxt. Vår ambition är att vara den enda ägaren i våra företag, tillsammans med starka ledningsgrupper och styrelser. Vi har en obegränsad investeringshorisont och fokuserar på att skapa långsiktigt värde och tillvarata organiska och icke-organiska tillväxtmöjligheter.*

*LABORIE är en industriledande tillverkare och leverantör av bäcken- och gastrointestinalrelaterad utrustning och engångsprodukter. Sedan grundandet 1967 har LABORIE fokuserat på att leverera innovativa, kompletta lösningar som erbjuder patienter över hela världen bättre diagnostik och behandlingsresultat. LABORIE ägs av Audax Private Equity.*

*Sedan grundandet 1999 har Audax Private Equity fokuserat på att bygga ledande medelstora företag. Audax har investerat mer än 3,5 miljarder dollar i 99 plattformsföretag och 498 kompletterande förvärv. Genom dess disciplinerade "Buy & Build"-modell strävar Audax efter att hjälpa plattformsföretagen att genomföra tilläggsförvärv som driver omsättningstillväxt, optimerar verksamheten och avsevärt ökar värdet. Audax Private Equity är en integrerad enhet inom Audax Group, ett alternativt kapitalförvaltningsföretag specialiserat på investeringar i medelstora företag. Med kontor i Boston, New York och Menlo Park har Audax mer än 10 miljarder dollar under förvaltning inom private equity, mezzanine och investeringar i skuldinstrument. För mer information, besök Audax Groups hemsida [www.audaxgroup.com](http://www.audaxgroup.com).*

### **För ytterligare information:**

Stefan Stern, Chef Corporate Relations, Sustainability and Communications:  
08-614 20 58, 070-636 74 17

Magnus Dalhammar, IR-ansvarig:  
08-614 21 30, 0735 24 21 30

Våra pressmeddelanden finns att hämta på [www.investorab.com](http://www.investorab.com)

*Investor, som bildades av familjen Wallenberg för hundra år sedan, är en ledande ägare av Nordenbaserade internationella kvalitetsbolag. Genom styrelsrepresentation, vår industriella kunskap, vårt nätverk och vår finansiella styrka, strävar vi efter att göra våra bolag best-in-class. Våra innehav inkluderar Atlas Copco, SEB, ABB, Ericsson och Mölnlycke Health Care.*